[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	13
	»
	05
	2013  г.
	№ 369

О внесении изменений в постановление
администрации Мышкинского муниципального

района от 26.02.2013 года № 144 «О создании

административной комиссии Мышкинского

муниципального района Ярославской  области»

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 19.1 Закона Ярославской области от 16.12.2009 года № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», ст. 16 Закона Ярославской области от 06.12.2012 года № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», на основании ст. 30 Устава Мышкинского муниципального района, администрация Мышкинского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013 года № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской  области» (далее – постановление) и в приложение, утвержденное вышеуказанным постановлением:

1.1. Пункт 1 постановления после слов «Ярославской области» дополнить словами: « и утвердить ее численность – 5 человек.».

1.2. В Приложении к вышеуказанному постановлению должность Сентюриной Н.А. «ведущий инспектор организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района» заменить словами «помощник Председателя Избирательной комиссии Ярославской области – (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                А.Г.Курицин